Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30 июля  2015 г.
             №  73
с. Болчары

Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Болчары в отношении юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2016 год

В соответствии с пунктом 20  части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 03.06.2014 №55, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Болчары в отношении юридических лиц на 2016 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары                                                               Т.Н.Шишкина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Болчары

от 30.07.2015 № 73
План

проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Болчары

  в отношении юридических лиц на землях населенных пунктов  на 2016 год.

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	ИП

Змановский Владимир Федорович

	с.Болчары, ул. Калинина д. 4
	с.Болчары ул. Калинина д. 16
	с.Болчары, ул. Колхозная 16
	-
	861600024677
	Муниципальный земельный контроль
	30.12.2005

	01.09.2015
	14

	документарная и выездная

	2
	ИП

Матюкене Светлана Михайловна

	с.Болчары, ул. Ленина д. 42
	с.Болчары,ул. Ленина д. 42
	с.Болчары, ул. Ленина д. 42
	-
	861600354902
	Муниципальный земельный контроль
	30.01.2004

	01.10.2015
	14

	документарная и выездная